Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense
Câmpus Avançado de São Francisco do Sul

Edital nº 082/2012 – IF Catarinense – Câmpus Araquari

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA
INTERNA E EXTERNA PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO

DO IF CATARINENSE - CÂMPUS AVANÇADO DE SÃO FRANCISCO DO SUL,
PARA O  PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2013

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IF Catarinense) – Câmpus Araquari,  por meio da

Direção de Desenvolvimento de Ensino e no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa

o resultado dos requerimentos de transferência interna e externa para os cursos de Graduação do IF

Catarinense – Câmpus Avançado de São Francisco do Sul para o primeiro semestre letivo de 2013,

referente ao Edital nº 078/2012, conforme segue abaixo:

Nome Curso Situação

Sálvio Carlos Kormann Tecnologia em Redes de Computadores Deferido

William Weichselbaum Tecnologia em Redes de Computadores Indeferido

O aluno que teve o seu pedido indeferido, se desejar, poderá procurar a Secretaria Acadêmica

ou a Coordenação do Curso para obter mais informações.

Publique-se.

Araquari, 29 de novembro de 2012.

ROBERT LENOCH
Diretor-Geral

Rua Barão do Rio Branco, nº 377, Sala 202 – Centro – São Francisco do Sul/SC - CEP: 89240-000
Telefone: (47)3233-4010  /  www.saofrancisco.ifc.edu.br

http://www.saofrancisco.ifc.edu.br/